[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 16.07.2007 г.

№ 703

О награждении  работников торговли

и общественного питания

В соответствии с ходатайствами АГ МУП «Школьное питание», ИП Сапожниковой

п о с т а н о в л я ю :

За многолетний добросовестный труд, высокие производственные показатели и активную жизненную позицию наградить Почетной грамотой главы города Алатыря

	Глухову Зою Николаевну                 -

Рузанову Елену Васильевну             -

Дергачеву Наталью Михайловну   -

Азоркину Ирину Александровну    -

Литюшкину Марину Яковлевну     -

Кузнецову Елену Евгеньевну           -

	заведующую производством столовой ИП Сапожниковой В.М.;

заведующую магазином «Юлия» ИП Сапожниковой В.М.;

пекаря I разряда столовой ИП Сапожниковой В.М;

главного бухгалтера АГ МУП «Школьное питание»;

заведующую производством столовой МОУ «Центр образования № 5»;

кухонную работницу столовой МОУ «Средняя общеобразовательная школа №2».

Глава города Алатыря

М.В. Марискин

Юткина

2 13 02